平成 27年 10月 30日

各 位

会社名  西日本旅客鉄道株式会社

 代表者名 代表取締役社長 真鍋 精志

  （コード：9021 東証第１部

  名証第１部 福証）

 問合せ先 広報部長 倉坂 昇治

  （ＴＥＬ：06-6375-8889）

平成 28年３月期（第 29期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 10 月 30 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり期末配当予想に

ついて修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．理由

  当社は、長期安定的な株主還元を行うことが重要と考え、「JR西日本グループ中期経営計画 2017」

の達成状況を踏まえ、平成 29 年度において、連結ベースでの自己資本総還元率３％程度を目指すこ

ととしております。

   平成 28 年３月期の業績について、「JR 西日本グループ中期経営計画 2017」の達成に向けて着実に

推移する見込みであることを踏まえ、直近の配当予想から下記のとおりに変更させていただきます。

２．期末配当予想修正の内容

 １株当たり配当金（円）

第２四半期末（中間） 期 末 合 計

前回予想

（平成 27年７月 30日）

65円 65円 130円

今回修正予想  70円  135円

当期実績 65円

前期実績

（平成 27年３月期）
60円 65円 125円

以上